
Otrzymaliśmy kolejne dofinansowanie!

Otrzymaliśmy dofinansowanie na budowę dróg rowerowych oraz parkingów „Parkuj i 
jedź” w wysokości 5 584 152 złotych !!! Gmina Oborniki Śląskie otrzymała 
dofinansowanie projektu w zakresie którego wybudujemy 3 parkingi typu „Parkuj i 
jedź” w Obornikach Śląskich, Osoli i Pęgowie oraz 6,65 km dróg rowerowych na 
odcinku Pęgów – Golędzinów – Oborniki Śląskie. Projekt zrealizowany zostanie w 
Partnerstwie Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej S.A. – Lidera Projektu oraz 
Gmin: Oborniki Śląskie, Wisznia Mała, Oleśnica i Miasta Oleśnica – Partnerów 
Projektu. Przedmiotem całego projektu jest budowa dróg dla rowerów oraz 
parkingów „Bike & Ride” oraz „Parkuj i jedź”, w celu zapewnienia ciągłości 
komunikacyjnej z drogami rowerowymi na terenie gmin uczestniczących w 
partnerstwie oraz odciążenia komunikacyjnego Wrocławia. Park & Ride inaczej 
Parkuj i Jedź - to parking zlokalizowany w pobliżu przystanków przeznaczony dla 
osób korzystających z publicznego transportu zbiorowego PKS lub PKP. Kierowcy 
pozostawiają swoje pojazdy w wyznaczonych miejscach, przesiadają się do 
komunikacji zbiorowej i w ten sposób kontynuują podróż. Na parkingach przewiduje 
się również zamontowanie stojaków na rowery. Inwestycja zrealizowana zostanie w 
latach 2017-2018, a jej koszt całkowity wynosi 14 193 940,20 zł. w tym wartość 
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inwestycji w Gminie Oborniki Śląskie to 6 569 590,00 zł. a dofinansowanie wyniesie 
85%. Ponadto w projekcie nasi partnerzy otrzymali dofinansowanie na realizację 
poniższych zadań: • Budowy dróg rowerowych na obszarze Gminy Wisznia Mała, • 
Budowy dróg rowerowych na obszarze Gminy Oleśnica, • Budowy dróg rowerowych 
oraz parkingów rowerowych i parkingu „Bike&Ride” na terenie Miasta Oleśnica. 
Całkowita wartość zadania szacowana jest na 6 700 000 złotych.

01-03-2017

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2297
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/2297
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2297
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

